[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019г.

      №  65
с. Богашево

О подготовке к пожароопасному периоду

2019 года и защите населенных пунктов

муниципального образования «Богашевское
сельское поселение»

        На основании протеста Томской Межрайонной Природоохранной прокуратуры Томской области, для приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 12.02.2019 г. № 14 «О подготовке к пожароопасному периоду 2019 года и защите населенных пунктов  муниципального образования «Богашевское сельское поселение» следующего содержания:

- «Отменить Сведения о силах и средствах организаций, не осуществляющих использование лесов, привлекаемых к тушению лесных пожаров, утвержденные приложением № 3 к постановлению Администрации Богашевского сельского поселения от 12.02.2019 г. № 14 «О подготовке к пожароопасному периоду 2019 года и защите населенных пунктов  муниципального образования «Богашевское сельское поселение».
2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.
3. Данное постановление вступает в законную силу момента его подписания.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Богашевского сельского поселения                          Д.О.Безукладников

/документ подписан/
_1611556490.bin